
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 170
Ano 2024

Página 1 de 4

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Instituto de Previdência dos Servidores
Publicos do município de Buri

Atos Oficiais
Portarias 2 ............................................................................... 

Prefeitura Municipal de Buri

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Buri
CNPJ: 00.685.483/0001-05
Telefone: (15) 3546-1326
Celular:
E-mail: camara@cmburi.sp.gov.br
Rui Barbosa, nº 1195 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://cmburi.sp.gov.br/
Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do
município de Buri
CNPJ: 02.922.449/0001-32
Telefone: (15) 3546-3250
Celular:
E-mail: ipasb@ipasb.sp.gov.br
Rua São Roque, nº 47 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.ipasb.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Buri
CNPJ: 46.634.382/0001-06
Telefone: (15) 3546-1211
Celular:
E-mail: pmburi@buri.sp.gov.br
R. Coronel Licínio, nº 98 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.buri.sp.gov.br/

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


BURIPREV
Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos

do Município de Buri

CNPJ 02.922.449/0001-32

Rua São Roque, 47 — Buri - SP

_ e-mail: ipasb©ipasb.sp.gov.br

Telefone: (15) 3546—3250

PORTARIANº021 l2024 '
,“Dispõe sobre Concessão de  Aposentadoria por

tempo de  Contribuição — Regra Geral”.

Marco Antônio Lima, Presidente do BURIPREV-

lnstitúto de Previdência dos Servidores Públicos do 4

Município de Buri, Estado de  São Paulo, no uso das

atribuições conferidas pela Lei 432/2008 e tendo em

vista o que consta do processo nº 013/2024.

RESOLVE:

Art. 1º— Conceder à servidora Eliana Graber Vieira da

Cruz, CPF 094.112.058-08, ocupante do cargo deDiretor de  Escola do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de Buri, Aposentadoria por  tempo de'

contribuição —Regra Geral, com base na alínea a) , do inciso III, do & lº,

do art. 40 da CF, conforme redação'dada pela Emenda Constitucional nº

20, de 15 de dezembro de 1.998; com proventos calculados na mesma data

em que se der o reajuste—dos benefícios do, regir'ne geral de previdência

social.

Art. 
' 2 º  #Esta Portaria— entrará em vigor na data'de sua

publicação, revogando asrdifsposiçõ—es em contrário.

Buri/SP, 17 de junho de 2024.

Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 170
Ano 2024

Página 2 de 4

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do município de Buri
Atos Oficiais

Portarias

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 170
Ano 2024

Página 3 de 4

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Atos Oficiais

Portarias

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 170
Ano 2024

Página 4 de 4

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Atos Oficiais

Portarias

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-06-17T16:47:09-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




